

آب و هوا/ اطلاعیه هواشناسی درباره تداوم بارش‌ها و احتمال آبگرفتگی معابر

تهران (پانا) - سازمان هواشناسی با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به بارش برف و باران در بیشتر مناطق کشور طی دو روز آینده، از لغزندگی جاده‌ها، کاهش دید و آب گرفتگی معابر عمومی خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است: بارش برف و باران و مه آلودگی امروز بعد از ظهر (۲ بهمن ماه) در استان‌های کردستان، کرمانشاه، ایلام، لرستان، همدان، مرکزی، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، نیمه غربی اصفهان، زنجان، قزوین، البرز، تهران، قم، فارس، شمال خوزستان، غرب یزد و غرب کرمان و فردا (۳ بهمن ماه) برای جنوب آذربایجان غربی، غرب کردستان، غرب کرمانشاه، ایلام، لرستان، شمال غرب چهارمحال و بختیاری، جنوب کهگیلویه و بویراحمد، شمال خوزستان، فارس، شمال خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، البرز، تهران، سمنان، شمال سیستان و بلوچستان، ارتفاعات کرمان پیش‌پیش‌بینی می‌شود.

بر اثر حاکمیت این شرایط جوی لغزندگی جاده‌ها، کولاک برف، مه آلودگی، کاهش دید و اختلال در تردد محورهای مواصلاتی دور از انتظار نیست.

بر اساس اطلاعیه سازمان هواشناسی، بارش باران گاهی رعد و برق و وزش باد شدید امروز (۲ بهمن ماه) در شمال خلیج فارس، شرق هرمزگان، بوشهر و خوزستان پیش‌بینی می‌شود و فردا نیز (۳ بهمن ماه) این شرایط را در استان‌های بوشهر، هرمزگان، مرکز، شرق خلیج فارس، تنگه هرمز، کرمان، یزد، جنوب خراسان جنوبی و وزش باد شدید در سیستان و بلوچستان خواهیم داشت.

بر اساس این اطلاعیه طی روز جمعه (۳ بهمن ماه) نیز در شرق هرمزگان، تنگه هرمز، جنوب کرمان و سیستان و بلوچستان بارش باران پیش‌بینی می‌شود.

این سامانه بارشی لغزندگی جاده‌ها، کاهش دید، آب گرفتگی معابر عمومی و تلاطم در دریاها را به دنبال دارد از این‌رو توصیه می‌شود که در تردهای شهری و جاده‌های احتیاط صورت گیرد و خودروها به تجهیزات زمستانی مجهز شوند.

بر همین اساس طی روز جمعه (۳ بهمن ماه) بارش برف، کاهش دما و مه آلودگی در استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، کردستان، زنجان، قزوین، کرمانشاه، ایلام، لرستان، ارتفاعات البرز در استانهای البرز و تهران پیش‌بینی می‌شود.

طی روز شنبه (۴ بهمن ماه) نیز در استان‌های مازندران، گلستان، خراسان شمالی، نیمه شمالی خراسان رضوی، کرمانشاه، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، غرب فارس و ارتفاعات خوزستان بارش باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت خواهیم داشت و در همین روز در شمال و شرق خوزستان و شمال بوشهر لغزندگی جاده‌ها، کاهش دید و آب گرفتگی معابر عمومی دور از انتظار نیست.